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VÆRDIER HAR DET MED AT BLIVE ORD PÅ PAPIR. UDFORDRINGEN ER 

LØBENDE AT SÆTTE DEM I SPIL OG FÅ MEDARBEJDERNE TIL AT LEVE DEM, 

REFLEKTERE OVER DEM OG HANDLE UD FRA DEM, HVER ENESTE DAG! 

INTERAKTIVT FORUMTEATER!

Forumteater er et interaktivt organisationsudviklingsværktøj, der rammer både intellekt og 
følelse. En anderledes medrivende metode til at skabe nye erkendelser, holdningsbear­
bejdelse og perspektivbytte i en medarbejdergruppe. En mere underholdende og ind­
dragende vej end powerpoints og envejs kommunikation. 

Tema eksempler: 
Stress, forandringsledelse, fusions integration, mobning, kommunikation, mm.

Vi kommer ikke med løsningerne
Vi sætter rammerne for en seriøs dialog der sætter fokus på dilemmaer, udfordringer og 
handlemuligheder i forhold til at efterleve værdierne. Deltagernes historier dramatiseres på 
stedet, salen er aktiv med perspektivering og løsningsforslag.

ACTORS INC. TILBYDER 3 - 5 TIMERS FORUMTEATER FORLØB

En proceskonsulent og tre skuespillere dramatiserer og spiller historier genereret fra publi­
kum. Efter indledningsspillet ser vi på 
1. Hvad er det egentlig der sker? 
2. Hvad kan der gøres anderledes?

Med skuespillerne til rådighed er der nu mulighed for at afprøve løsningsforslag fra del­
tagerne. Deltagerne stiller forslag, skuespillerne spiller dem og henter konkrete replikker 
hos deltagerne. Jokeren binder hele tiden an til dagens problemfelt. Som udgangspunkt 
er det os der spiller og når scenen kører, er deltagerne velkomne til selv at afprøve deres 
forslag, på scenen med skuespillerne. 
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MÅL
Vi skaber en platform hvor uformelle holdninger og mønstre synliggøres. Et forum hvor nye 
perspektiver og handlemuligheder prøves af direkte i spillet. Den fiktive ramme skaber rum 
for dialog mellem forskellige behov, værdier og interresser uden at overskride deltagernes 
grænser.

EFFEKT
Deltagerne skulle gerne gå fra dagen med en oplevelse af at være blevet lidt klogere på 
deres arbejdsplads og på virksomhedens værdier og med en positiv fornemmelse af at der 
er handlemuligheder de ikke lige havde overvejet. Der er skabt en fælles reference. Og så 
er det i sig selv forløsende og lattervækkende at se sig selv præcist portrætteret af andre.

TYPISK FORLØB

FORMØDE: Dagens problemfelt defineres.
•	 Hvad er det for udfordringer I står overfor i forhold til værdiarbejdet?
•	 Hvad er temaet og målet med dagen?
•	 Hvad betyder værdierne for den enkelte? 
•	 Hvornår er det svært at efterleve dem? 

VÆRDIDAGEN: Vi kommer 3 skuespillere og en spilleder/ joker.
•	 Velkomst.
•	O pvarmning, fra hovedet og ned i kroppen via kreative øvelser. 
•	D eltagerne fortæller historier ud fra dagens tema og vores vejledning.
•	 3 historier udvælges og dramatiseres på stedet.
•	 Historierne spilles. Der stoppes når konflikten er størst og forumarbejdet begynder.

PRIS

Den endelige pris afhænger af opgavens art og deltagerantal.

Pris eksempel: 
	 Halv dag 10-20 deltagere fra:	 fra kr. 19.800,- 
	 Hel dag fra:	 fra kr. 28.000,- 

Der er også mulighed for at forberede skræddersyede scenariespil til jeres virksomhed. 

Se mere om Actors Inc’s. aktiviteter, forumteater og flere referencer på www.actorsinc.dk


